ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

y'J, (:.-.'/; ,-tl,.?/L //:t Nb i/l
г. Липецк

Об утверждении
лесохозяйственных регламеЕтов лесничеств

Липецкой области Tla 2019-2028 rодът

В соответствии со статьями 83, 87 Лесного кодекаа Российской Федерации,

приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от

27 февралlя 201,7 rода Ns 72 <Об утверждении состава лесохозяйственньIх

регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в HID(

изменений> администрация Липецкой области постановляет:

Утвердить на 2019 -2028 годы лесохозяйственные регламеЕты:

Грязинского лесничества Липецкой области (приложение 1);

,Щанковского лесничества Липецкой области (приложение 2);

,Щобровского лесничества Липецкой области (приложение 3);

,Щонского лесничества Липецкой области (приложение 4);

Елецкого лесничества Липецкой области (приложение 5);

Задонского лесничества Липецкой области (приложение 6);

Тербунского лесничества Липецкой области (приложение 7);

Усманского лесничества Липецкой области (приложение 8);

Чаплыгинского лесничества Липецкой области (приложение 9).

И,Г. Артамонов

Временно исполняющий обязавности

главы администрации Липецкой области